


Сведения о доходах депутата
Тбилисского сельского поселения 
Тбилисского района Гаврик Романа Михайловича
за период с 1 января 2018г. по 1 июня 2019 г.




	Фамилия, имя, отечество муниципального служащего
	Декларированный
годовой доход (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящегося в пользовании

	
	
	вид объектов недвижимости
	площадь
(кв. м)
	страна расположения
	транспортные
средства (вид, марка)
	вид объектов недвижимости
	площадь (кв.м)
	страна расположения

	Гаврик
Роман
Михайлович
	1057320,00
	Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок
Земельный участок

Жилой дом

Здание полуподвального складского помещения
Здание магазина «Рассвет»
Здание магазина
Здание производственного цеха
Здание складского помещения
Здание бытового-проходного назначения
Здание магазина
	102,0

3949,0

2272,0

532,0

713,0

1748,0

3100,0

393,0

401,0

494,0


209,9

300,1



160,1

148,4
191,4


20,4

42,1


[bookmark: _GoBack]170,4

	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


Россия

Россия



Россия

Россия
Россия


Россия

Россия


Россия
	Легковой автомобиль: 
Пежо PARTNER, 2011
Хонда CR-V, 2014
Грузовой автомобиль: 
КАМАЗ 353212, 1990
ГАЗ 2705, 2006
ГАЗ Валдай, 2784FD, 2009
Трактор МТЗ-80, 2005
Автокран КС-3579 МАЗ 533702, 2006

	           -       
	      -
	-

	Гаврик
Елена
Владимировна
(супруга)
	93545,36
	Земельный участок        
	   30000,0
	
Россия
	ТОЙОТА CAMRY,2019
	-
	-
	-

	Гаврик 
Кирилл
Романович
(сын)
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



